S
—
i
D
dzk
=
ol
&
gv\?
>
X

Joodoodoooogooon

10000000 o0o0oooo
200404000

1n00oogoooooon [oo]

00000 http://v.juhe.cn/opens/App/regHumanDetail/query

OO000dad json

00000 get/post

00000 http://v.juhe.cn/opens/App/regHumanDetail/query?key=0 U [0 O key&businessld=5d48344bc02a0fa2ff165836

gboogooooobooboooooimibboobooobooboobobooboobobooboobobon
gboogboboobooobuoobo

0 O Headerd

aod O

Content-Type application/x-www-form-urlencoded
gooooon

0oad ood 0oad ood
key string O do0ooo->o0bDo,000b0ooon
businessld String O O0id
gooooon

0od aoad 0od

baselnfo Object ooon

reginfo Object oooooo

humanProject Object oooooo


https://www.juhe.cn

g ud g

changeLog Object oood
error_code string ood
reason string 0o
result object 00
JSONO OO OO
{
"result": {
"baselnfo": {
"cardNum": "4106221972%F*k¥x] 5"
"SGX“: IID ll,

"cardType": "O00 OO O™,
"humanName": "O000O"

}

umanProject": {

"result": [

{
"proType™: "00O0ODODO"
"proNum": 4103031809160002,
"buildCompany": "0 0000 O00O0O0OOO"N
"proName": "0 0O OOO"
"base": "OO0O-000C-0O0O"

7

—~—

"proType": "0 O OO OO
"proNum": 4114011704170101,
"buildCompany": "0 0000 O00O0O0OOO"N
"proName": "0 0O e OO",
"base":"OQOQO-ooag"
}

1

"total": 2

}

hangeLog": {
"result": [
{
"registType": "000D0OO00CDOO"
"changeDate": "2007-01-22",
‘content": "OCOOODODODOODOOODODODOODOOODDOOOOOOOODOOODOOOOOOODOO"

}
1
"total": 1
}
"regInfo": {
"result": [
{
"effectiveTime": "2020-08-25",
"registerProfession": "0 000 O 0O",
"registerCompany": "0 0000000 OOODOOON
"practiceSealNo": "41004868",
"registerType": "OOO0DOOODO",
"certificateNo": "00309663"
b
{

"effectiveTime": "2020-08-25",
"registerProfession": "0 0 00O 0O",



"registerCompany": "0 0000000 OOODOOON
"practiceSealNo": "41004868",

"registerType": "OOO0DOOODO",

"certificateNo": "00309663"

]

}
},

—~—

7

"effectiveTime": "2011-01-26",

"registerProfession": "0 0 0O O ",

"registerCompany": "0 0000000 OOODOOON
"practiceSealNo": "] 141070800398",

"registerType": "0 000 0O0O",

"certificateNo": "00058077"

},

"effectiveTime": "2020-06-30",

"registerProfession": "",

"registerCompany": "0 0000000 OOODOOON
"practiceSealNo": "4100251-S011",

"registerType": "OO0O0D0OOOOO"Y,

"certificateNo": "S014100819"

"”cotal”: 4

"reason": "success",
" n
error code": 0

}

20004040ad

00000000 (error_code)d  [O00]

ggod

265300

265301

265302

265303

265304

265305

gud

uboog,ooood

ogoog

googno

goog

oooon

oood

guoooobogd

ooo

10001

10002

10003

o

U0000KEY

UOKEYDUOOOO

KEYO O

0 O O (resultcode)
101
102

103



ggg

10004

10005

10007

10008

10009

10011

10012

10013

10014

10020

10021

ud

0 0O O OPENID

uboooooboogbooooo

gooooo

googlip

000O0dKEY

gowrobooobon

gooooood

gboKeyooooogno

oooooo@oooboooooobooboboooooobbOoboooo

ooooooon)
oood

oood

goobobobDOodo2002010 O

ooooooimooboobon

0000 0O 2025-08-17 18:34

002

00000O0(@OO0ID)

0O O O (resultcode)
104
105
107
108
109
111
112

113

114

120

121

01

gooogo




