

## 建筑资质注册人员详情查询开发文档

- 1、建筑资质注册人员详情查询
- 2、错误码参照
- 1、建筑资质注册人员详情查询 [顶部]

接口地址: http://v.juhe.cn/opens/App/regHumanDetail/query

返回格式: json

请求方式: get/post

请求示例: http://v.juhe.cn/opens/App/regHumanDetail/query?key=您申请的key&businessId=5d48344bc02a0fa2ff165836

接口备注:可以通过建筑资质注册人员ID获取建筑资质注册人员信息,包括姓名、注册类别、注册号(执业印章

号)、注册专业、证书编号等字段信息

#### 请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

#### 请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看
businessId	String	是	人员id

#### 返回参数说明:

名称	类型	说明
baseInfo	Object	基本信息
regInfo	Object	执业注册信息
humanProject	Object	个人工程业绩

名称	类型	说明
changeLog	Object	变更记录
error_code	string	状态码
reason	string	说明
result	object	结果

#### JSON返回示例:

```
"result": {
 "baseInfo": {
  "cardNum": "4106221972*****15",
  "sex": "男"
  "cardType": "居民身份证",
  "humanName": "冯秋保"
 },
 "humanProject": {
  "result": [
    "proType": "房屋建筑工程",
    "proNum": 4103031809160002,
    "buildCompany": "河南六建建筑集团有限公司",
    "proName": "名优雅筑二期",
    "base": "河南省-洛阳市-西工区"
   },
    "proType": "房屋建筑工程",
    "proNum": 4114011704170101,
    "buildCompany": "众合置业(商丘)有限公司",
    "proName": "色比伦 星钻",
    "base": "河南省-商丘市"
  ],
  "total": 2
 "changeLog": {
  "result": [
    "registType": "一级注册结构工程师",
    "changeDate": "2007-01-22",
    "content": "所在企业由河南省建筑设计研究院郑州咨询设计所变更为河南省建筑设计研究院有限公司"
  ],
  "total": 1
 "regInfo": {
  "result": [
    "effectiveTime": "2020-08-25",
    "registerProfession": "房屋建筑工程",
"registerCompany": "河南省建筑设计研究院有限公司",
    "practiceSealNo": "41004868",
    "registerType": "注册监理工程师",
    "certificateNo": "00309663"
   },
    "effectiveTime": "2020-08-25",
    "registerProfession": "市政公用工程",
```

```
"registerCompany": "河南省建筑设计研究院有限公司",
    "practiceSealNo": "41004868",
    "registerType": "注册监理工程师",
    "certificateNo": "00309663"
    "effectiveTime": "2011-01-26",
    "registerProfession": "建筑工程",
    "registerCompany": "河南省建筑设计研究院有限公司",
    "practiceSealNo": "豫141070800398",
    "registerType": "一级注册建造师",
    "certificateNo": "00058077"
    "effectiveTime": "2020-06-30",
    "registerProfession": "",
    "registerCompany": "河南省建筑设计研究院有限公司",
    "practiceSealNo": "4100251-S011",
    "registerType": "一级注册结构工程师",
    "certificateNo": "S014100819"
  ],
  "total": 4
 }
"reason": "success",
"error code": 0
```

### 2、错误码参照

服务级错误码参照(error\_code): [顶部]

错误码	说明
265300	网络超时,请稍后再试
265301	参数缺失
265302	参数不合法
265303	请求失败
265304	查询无结果
265305	未知错误

## 系统级错误码参照:

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10001	错误的请求KEY	101
10002	该KEY无请求权限	102
10003	KEY过期	103

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10004	错误的OPENID	104
10005	应用未审核超时,请提交认证	105
10007	未知的请求源	107
10008	被禁止的IP	108
10009	被禁止的KEY	109
10011	当前IP请求超过限制	111
10012	请求超过次数限制	112
10013	测试KEY超过请求限制	113
10014	系统内部异常(调用充值类业务时,请务必联系客服或通过订单查询接口检测订单,避免造成损失)	114
10020	接口维护	120
10021	接口停用	121

# 错误码格式说明(示例:200201):

2	002	01
服务级错误(1为系统级错误)	服务模块代码(即数据ID)	具体错误代码

版本日期:2025-08-17 18:34